

ZMĚNOVÝ LIST č. 020

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:	NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce:	P17_32
Zhotovitel:	Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Provedení rozvodů pro instalaci bezdrátové sítě WiFi

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

 Oddíl PD: **D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika - SK, EKV, DT, CCTV**

Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Nemění se povaha veřejné zakázky.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	X
	odstavec 7, § 222	

Na základě aktuálních provozních a bezpečnostních požadavků objednatel bude doplněna slaboproudá kabeláž pro instalaci vysílačů bezdrátové sítě WiFi. V rámci příprav na platnost zákona eHealth (elektronizace zdravotnictví) bude potřeba zajistit celoplošnou dostupnost vybraných a zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým subjektům i pacientům. Tuto celoplošnou dostupnost je možné zajistit dostatečným pokrytím prostor centrálního urgentního příjmu bezdrátovým signálem Wi-Fi. K tomu je nutné zajistit potřebnou síťovou infrastrukturu. Tuto přípravu je vhodné provést před instalací podhledů, aby se minimalizovalo riziko poškození podhledových prvků při jejich opakované demontáži a montáži. Zároveň z prostorových důvodů nebude později možné instalovat další drátěné žlaby pro vedení kabeláže a proto je nutné stávající žlaby rozšířit na potřebné dimenze. Tato změna je v souladu s § 222, odst.6 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	16.12.2022
Zadávací list změny:		Číslo:	020
Profese:	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
	Soupis položek	PŘÍPOČTY		629 244,55
		ODPOČTY		-26 708,94
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				602 535,61

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
	XXXXXX	XXXXXX		XXXXXX

Akce: **NPK a.s., Pardubická nemocnice**
Výstavba pavilonu CUP s centralizací akutních provozů

Dokumentace pro provádění stavby

Investor: **Pardubický kraj**
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

Zak. číslo: **A 06-18-SP**

Objekt: **D1.01 Centrální urgentní příjem**
D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika - SK, EKV, DT, CCTV
ZMĚNA P6 – WIFI – 06/2022

Pol.	Specifikace	Počet	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽNÍ SYSTÉM (UKS)							
1.	Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH, B2cas1d1	13 406	m	24,46	327 910,76		0,00 +
2.	Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH	3 886	m	19,10	74 222,60		0,00 +
3.	Modul RJ45, UTP cat.6, instalace do panelu a zásuvek	544	ks	107,73	58 605,12		0,00 +
4.	Patch panel 19", pro max. 24 modulů, 1U, neosazený,	6	ks	426,92	2 561,52		0,00 +
5.	19" vyvaz.kovový panel, 5x velké kovové oko, 1U, barva šedá	6	ks	328,21	1 969,26		0,00 +
6.	Datová zásuvka komunikační dvojnásobná, šikmá, bílá, včetně rámečku, neosazená	136	ks	92,29	12 551,44		0,00 +
7.	Měření přípojky datového kabelu, popis	272	ks	64,35	17 503,20		0,00 +
8.	Propojovací matelický kabel UTP cat.6, 2m, modrý	272	ks	64,56	17 560,32		0,00 +
9.	Drobné práce (2,5%) a materiál (1%)	1	kpl	17 950,95	17 950,95		0,00 +
SPOLEČNÉ KABELOVÉ TRASY							
10.	Skupinová kabelová příchytka včetně kotveního materiálu	293	ks	26,55	7 779,15		0,00 +
11.	Drátěný žlab 50x50	-118	m	177,48	-20 942,64		0,00 -
12.	Drátěný žlab 100x50	74	m	200,07	14 805,18		0,00 +
13.	Drátěný žlab 100x100	-10	m	226,80	-2 268,00		0,00 -
14.	Drátěný žlab 150x100	46	m	249,57	11 480,22		0,00 +
15.	Drátěný žlab 200x100	-4	m	276,12	-1 104,48		0,00 -
16.	Drátěný žlab 250x100	20	m	296,91	5 938,20		0,00 +
17.	Spojka drátěného žlabu	39	ks	9,70	378,30		0,00 +
18.	Držák drátěného žlabu ve tvaru "V"	44	ks	26,73	1 176,12		0,00 +
19.	Držák závěsný drátěného žlabu 50x50	-78	ks	30,69	-2 393,82		0,00 -
20.	Podpěra pro horizontální montáž drátěného žlabu šíře 150	24	ks	45,54	1 092,96		0,00 +
21.	Podpěra pro horizontální montáž drátěného žlabu šíře 250	17	ks	70,29	1 194,93		0,00 +
22.	Podpěra pro vertikální montáž drátěného žlabu šíře 150	3	ks	48,30	144,90		0,00 +
23.	Podpěra pro vertikální montáž drátěného žlabu šíře 200	3	ks	57,42	172,26		0,00 +
24.	Podpěra pro vertikální montáž drátěného žlabu šíře 250	6	ks	70,29	421,74		0,00 +
25.	Závítová tyč 8mm/1m	48	ks	11,88	570,24		0,00 +
26.	Kovová hmoždinka M8	48	ks	8,12	389,76		0,00 +
27.	Krabice přístrojová instalační, povrchová montáž	136	ks	72,45	9 853,20		0,00 +
28.	Zhotovení otvoru do R=30 mm	16	ks	45,00	720,00		0,00 +
29.	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	1	kpl	2 940,82	2 940,82		0,00 +
OBECNÉ							
30.	Dokumentace skutečného stavu	1	ks	35 000,00	35 000,00		0,00 +
31.	Inženýrská a koordinační činnost	6	hod	650,00	3 900,00		0,00 +
32.	Doprava materiálu a osob (dojezdová vzdálenost 50km)	1	kpl	451,40	451,40		0,00 +
Celkem bez DPH				602 535,61		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH				602 535,61			